
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 58 

DETERMINA 
N. 14 DEL 10/01/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fioravanzo Luca

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Andriolo Carlo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA' E TRASPORTI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
MOBILITA' – AFFIDAMENTO INCARICO A  VELOCE ECO LOGISTIC SRL PER LA REALIZZAZIONE 
DELLA FASE DI SPERIMENTAZIONE DELL’AZIONE PILOTA T3.2 NELL’AMBITO DELLE ATTIVITA’ DEL 
PROGETTO CE243SOLEZ . IMPEGNO DELLA SPESA DI  € 4.640,00 . CUP B37E1600002006 C

o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
5
7
2
2
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
4
/
0
1
/
2
0
1
9

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
C
A
R
L
O
 
A
N
D
R
I
O
L
O



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 58 

DETERMINA N. 14 DEL 10/01/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fioravanzo Luca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' – AFFIDAMENTO INCARICO A  VELOCE ECO LOGISTIC SRL PER LA 
REALIZZAZIONE DELLA FASE DI SPERIMENTAZIONE DELL’AZIONE PILOTA T3.2 NELL’AMBITO DELLE 
ATTIVITA’ DEL PROGETTO CE243SOLEZ . IMPEGNO DELLA SPESA DI  € 4.640,00 . CUP B37E1600002006 

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue.

Con Delibera di Giunta Comunale n.104 del 21/06/2016 (pgn.78720 del 16/06/2016) è stato 

approvato l'avvio delle attività del progetto CE 243 SOLEZ sMART SOLUTIONS SUPPORTING LOW EMISSION 
ZONES AND OTHER LOW-CARBON MOBILITY POLICIES IN EU CITIES in cui il Comune di Vicenza svolge il ruolo di 

coordinatore del consorzio ed ha responsabilità specifiche di coordinamento e implementazione di 

attività tecniche, come previsto dall'Application Form.

Con le attività del WPT1, nella prima fase del progetto, sono stati identificati  obiettivi strategici 

che presentano alcune criticità in  termini di traffico e relative emissioni di CO2.

Il Settore Mobilità e Trasporti del Comune, nell’attuale fase del progetto, deve quindi occuparsi 

dello sviluppo delle azioni pilota (WPT3), che contribuiranno alla riduzione del traffico e di CO2 

nelle  zone  precedentemente  identificate,  in  linea  con  gli  obiettivi  strategici  precedentemente 

identificati  e condivisi  con gli  attori  locali  nel  “Piano D’Azione SOLEZ per  l’Integrazione delle  

politiche  di  mobilità  a  basse  emissioni  di  carbonio  nella  pianificazione  della  mobilità  nell’area  

urbana funzionale Vicentina.” 

Tali azioni,  dovranno essere sviluppate,  testate e valutate nella loro efficacia,  entro la fine del 

progetto (31/05/2018).

Una delle suddette azioni, prevede lo sviluppo di uno studio di fattibilità per un servizio innovativo 

business  to  consumer per  la  consegna,  in  un  parcheggio  di  interscambio  selezionato,  degli 

acquisti che vengono effettuati in alcune attività commerciali della zona ZTL. Detto studio, affidato 

al  professionista Ing.  Daniele Villani  (P.G.N.  0154349 del  16/10/2018) prevede di  calibrare  ed 

integrare i dati raccolti nella fase del quadro conoscitivo attraverso questionari e  incontri operativi 

con  lo  staff  della  mobilità  impegnato  nel  progetto,  con  dati  raccolti  durante  una  fase  di 

sperimentazione reale sul campo.

In virtù dell’ordinanza P.G.N.  72012 del 29/12/2006  e successive modifiche e integrazioni  che 

disciplina la circolazione dei mezzi per le operazioni di carico e scarico merci e/o cose in Zona  a 

Traffico Limitato  e nelle  Aree  Pedonali  e che integrando i  commi 10) e 10)  bis dell’ordinanza 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 58 

DETERMINA N. 14 DEL 10/01/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fioravanzo Luca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' – AFFIDAMENTO INCARICO A  VELOCE ECO LOGISTIC SRL PER LA 
REALIZZAZIONE DELLA FASE DI SPERIMENTAZIONE DELL’AZIONE PILOTA T3.2 NELL’AMBITO DELLE 
ATTIVITA’ DEL PROGETTO CE243SOLEZ . IMPEGNO DELLA SPESA DI  € 4.640,00 . CUP B37E1600002006 

P.G.N. 3474 del 20/06/1996  e successive modifiche e integrazioni , ammette la circolazione in 

zona ZTL e nelle relative Aree Pedonali ai soli veicoli elettrici della società Vicenza Logistic City 

Center S.r.L. identificabili tramite la scritta “VELOCE Vicenza Eco-Logistic Center”,  il Comune di 

Vicenza,  al  fine  di  assicurare  l’implementazione  dell’attività  pilota  T3.2 prevista  dal  progetto 

SOLEZ,  affida  a  VELOCE Ecologistic  SpA,  l’incarico  di  effettuare  la  sperimentazione reale  di 

questo servizio innovativo di consegna acquisti. 

Tenendo conto dei dati emersi nella prima fase dello studio di fattibilità, grazie all’elaborazione di 

questionari indirizzati a due diverse fasce di utenti (tutti i dipendenti  del Comune di Vicenza e gli  

utenti dei negozi che hanno aderito all’iniziativa di sperimentazione); considerando la costruzione 

del modello del servizio, emersa durante le riunioni operative con lo staff di progetto, la direttrice di 

VeLoce Lara Stellin  ed il consulente esterno incaricato Ing. Daniele Villani, per poter procedere 

nell’implementazione  della  fase  demo  del  servizio,  prevista  dal  19/01  al  27/01,  VELOCE 

provvederà a:

-  allestire  la  garrita  all’ingresso  del  Park  Stadio,  messa a disposizione da AIM mobilità  per  il 

periodo  necessario  alla  sperimentazione  dal  19/01/2019  al  27/01/2019  (P.G.N.  188980  del 

18/12/2018),  con scaffalature e quant’altro fosse ritenuto necessario per l’adeguato stoccaggio 

dei pacchi da riconsegnare agli utenti; 

- mettere a disposizione veicoli ecologici a basso impatto ambientale e personale necessario per 

la  raccolta  degli  acquisti  effettuati  dagli  utenti  nei  negozi  del  centro  storico  che  aderiranno 

all’iniziativa nei giorni selezionati;

- garantire la presenza di personale presso la garrita del Park Stadio nelle fasce orarie selezionate 

per la riconsegna dei pacchi;

-  definire  gli  aspetti  tecnico-operativi  necessari  e  predisporre  il  materiale  essenziale per  il 

coordinamento di tutta l’attività (i.e materiale per l’identificazione dei pacchi, coordinamento con i 

negozianti per la raccolta, etc..);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 58 

DETERMINA N. 14 DEL 10/01/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fioravanzo Luca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' – AFFIDAMENTO INCARICO A  VELOCE ECO LOGISTIC SRL PER LA 
REALIZZAZIONE DELLA FASE DI SPERIMENTAZIONE DELL’AZIONE PILOTA T3.2 NELL’AMBITO DELLE 
ATTIVITA’ DEL PROGETTO CE243SOLEZ . IMPEGNO DELLA SPESA DI  € 4.640,00 . CUP B37E1600002006 

-  continuare la raccolta di informazioni utili alla calibrazione e migliore definizione del modello di 

servizio, ai fini della finalizzazione dello studio di fattibilità di cui sopra, attraverso interviste, anche 

informali, agli utenti e ai commercianti durante l’attività di raccolta e consegna pacchi.

-  predisporre  una  relazione  finale  con  tutti  i  dati  e  le  informazioni  utili  alla  finalizzazione  dei 

deliverables di progetto D.T.3.2.2 e D.T. 3.2.7 che verranno redatti in lingua inglese dal consulente 

esterno Ing. Daniele Villani, incaricato di svolgere lo studio di fattibilità. 

VELOCE  Ecologistic  srl,  per  lo  sviluppo  della  fase  di  sperimentazione  reale  ad  integrazione 

dell’azione  pilota  T3.2  del  progetto  SOLEZ,  ha  quantificato  un  costo  pari  a   € 4.640,00 

quattromilaseicentoquaranta/00  (IVA  compresa) come  da  preventivo  agli  atti,  che  è  ritenuto 

congruo per le attività che devono essere messe in campo.

A  questo  proposito,  viene  quindi  impegnata  la  suddetta  somma  di  €  4.640,00 

quattromilaseicentoquaranta/00  (IVA  compresa),  disponibili  al  capitolo  1387100  “  F.C.  - 

PROGETTO SOLEZ FONDI COMUNITARI” del bilancio di esercizio 2018; 

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il  

Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  13/16636 del 06  febbraio  2018 che  approva il  Piano  

Esecutivo di Gestione Finanziario 2018/2020 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la  deliberazione della  Giunta comunale n.  80/70623  del  29 maggio 2018 che approva il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-

2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 58 

DETERMINA N. 14 DEL 10/01/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fioravanzo Luca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' – AFFIDAMENTO INCARICO A  VELOCE ECO LOGISTIC SRL PER LA 
REALIZZAZIONE DELLA FASE DI SPERIMENTAZIONE DELL’AZIONE PILOTA T3.2 NELL’AMBITO DELLE 
ATTIVITA’ DEL PROGETTO CE243SOLEZ . IMPEGNO DELLA SPESA DI  € 4.640,00 . CUP B37E1600002006 

La spesa di cui alla presente determina è finanziata per € 4640,00 con assegnazione  al Comune di 

Vicenza un  contributo  da  parte  di  Interreg Central  Europe  come risulta  da  delibera  n  104 del 

21/06/2016 PGN 78720 del 16.06.2016.  Si conferma la disponibilità delle somme assegnate, anche 

in termini di cassa.

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del  D. Lgs. 18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 

Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di affidare,  per  le  motivazioni  esposte  nelle  premesse  lo  sviluppo  della  fase  di 

sperimentazione  reale,  ad  integrazione  dello  studio  di  fattibilità  del  servizio  B2C  che 

rappresenta l’Azione Pilota T3.2 del progetto SOLEZ,  a  VELOCE Ecologistic srl, in virtù 

dell’ordinanza P.G.N. 72012 del 29/12/2006. 

2) di  precisare che  le  clausole  negoziali  sono  contenute  nella  lettera  di  incarico 

appositamente predisposta;

3) di  impegnare  la  spesa  di  €  4640,00  al  capitolo  1387100  “F.C.  -  PROGETTO SOLEZ 

FONDI  COMUNITARI”  impegno  N.110822  del  bilancio  di  previsione  2019/2021,  dove 

esiste l’occorrente disponibilità; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 58 

DETERMINA N. 14 DEL 10/01/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fioravanzo Luca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' – AFFIDAMENTO INCARICO A  VELOCE ECO LOGISTIC SRL PER LA 
REALIZZAZIONE DELLA FASE DI SPERIMENTAZIONE DELL’AZIONE PILOTA T3.2 NELL’AMBITO DELLE 
ATTIVITA’ DEL PROGETTO CE243SOLEZ . IMPEGNO DELLA SPESA DI  € 4.640,00 . CUP B37E1600002006 

4) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e 

dei  principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi 

contabili) e del DPCM 28/12/11

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 

10/10/12, n. 174; 

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) 

e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 58 

DETERMINA N. 14 DEL 10/01/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fioravanzo Luca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' – AFFIDAMENTO INCARICO A  VELOCE ECO LOGISTIC SRL PER LA 
REALIZZAZIONE DELLA FASE DI SPERIMENTAZIONE DELL’AZIONE PILOTA T3.2 NELL’AMBITO DELLE 
ATTIVITA’ DEL PROGETTO CE243SOLEZ . IMPEGNO DELLA SPESA DI  € 4.640,00 . CUP B37E1600002006 

 

- di dare atto che l’affidamento dell’incarico è efficace, fra l’altro, dopo l’apposizione del visto di 

regolarità contabile del Ragioniere Capo e dopo la pubblicazione sul sito del Comune di Vicenza, ai 

sensi dell’art. 15, c. 2, del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e che in fase di liquidazione si verificherà il 

rispetto dell’art. 5, c. 5, del D.L. 78/2010 per quanto concerne i limiti dei titolari di cariche elettive;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021

1387100 110.822,00 
competenza: 4.640,00 

cassa: 4.640,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 4.640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 4.640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 58 

DETERMINA N. 14 DEL 10/01/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fioravanzo Luca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' – AFFIDAMENTO INCARICO A  VELOCE ECO LOGISTIC SRL PER LA 
REALIZZAZIONE DELLA FASE DI SPERIMENTAZIONE DELL’AZIONE PILOTA T3.2 NELL’AMBITO DELLE 
ATTIVITA’ DEL PROGETTO CE243SOLEZ . IMPEGNO DELLA SPESA DI  € 4.640,00 . CUP B37E1600002006 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 58 

DETERMINA N. 14 DEL 10/01/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fioravanzo Luca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' – AFFIDAMENTO INCARICO A  VELOCE ECO LOGISTIC SRL PER LA 
REALIZZAZIONE DELLA FASE DI SPERIMENTAZIONE DELL’AZIONE PILOTA T3.2 NELL’AMBITO DELLE 
ATTIVITA’ DEL PROGETTO CE243SOLEZ . IMPEGNO DELLA SPESA DI  € 4.640,00 . CUP B37E1600002006 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
10/01/2019  da  Carla  Poloniato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Carlo Andriolo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


